
Id: BENFP­MMNCZ­BJNOF­JWPRS­WZDLP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 230/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie nieprzyznania stypendium naukowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  oraz  na  podstawie  §  2 ust.  1 pkt.  d  i §  5 ust.  8 Uchwały Nr  III/10/10  Rady 
Miejskiej  w Stroniu  Śląskim  z dnia  29  grudnia  2010  r.  w sprawie  określenia  zasad  udzielania  stypendiów 
naukowych i artystycznych dla uczniów i studentów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011 r. Nr 21, poz. 259) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Nie  przyznaję  stypendium  naukowego  dla  Konstancji  Martynowskiej  uczennicy,  Gimnazjum  w Stroniu 
Śląskim, w związku  z niespełnieniem wymogu  zawartego w § 2 ust.  2 pkt.  b wyżej wymienionej Uchwały Rady 
Miejskiej w Stroniu Śląskim. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Promocji  i Rozwoju  Gminy  oraz  Działaności 
Gospodarczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


